



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020

Strandpromenaden Holding ApS

Vordingborgvej 35N, 2. th.

4600 Køge

CVR nr. 28292236

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. marts 2021

Dirigent

Flemming Nielsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Flemming Nielsen'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Strandpromenaden Holding ApS
Vordingborgvej 35N, 2. th.
4600 Køge

Telefon: 2160 7812
Email: 1940flemmingn@mail.dk

CVR-nr.: 28292236
Stiftelsesdato: 15. november 2004
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Flemming Nielsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 26. marts 2021,
på revisors adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 139.378. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	-5.133	-5.078
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.460	132.973
1. Andre finansielle indtægter	60.154	716
Andre finansielle omkostninger	-2.103	-421
Ordinært resultat før skat	139.378	128.190
2. Skat af årets resultat	-11.726	902
ÅRETS RESULTAT	127.652	129.092
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	86.460	132.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	-69.408	-111.881
Disponeret i alt	127.652	129.092

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.895.318	4.908.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.895.318	4.908.858
Anlægsaktiver i alt	2.895.318	4.908.858
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.263.172	159.106
Andre tilgodehavender	40.986	54.912
Tilgodehavender i alt	2.304.158	214.018
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	188.174	269.312
Likvide beholdninger i alt	188.174	269.312
Omsætningsaktiver i alt	2.492.332	483.330
AKTIVER I ALT	5.387.650	5.392.188

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.379.034	1.379.034
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	86.460	155.507
Overført resultat	3.805.488	3.719.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	5.381.582	5.361.930
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	25.500
Anden gæld	3.568	4.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.068	30.258
Gældsforpligtelser i alt	6.068	30.258
PASSIVER I ALT	5.387.650	5.392.188

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	60.154	704
Rentegodtgørelse, selskabsskat	0	12
	<u>60.154</u>	<u>716</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.726	902
	<u>-11.726</u>	<u>902</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 3 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.